2017. MAJUSI
KOMPETENCIA EREDMENYEK ELEMZESE

A 2017-es mérésben a 6. évfolyamban 26 tanuld vett részt. 20 tanulonak van CSH
indexe. Ezért az intézményre vonatkozdan tudtak CSH indexet szamolni.

Matematika: Eredményiink 1265 pont lett. Az orszagos atlag 1497 volt.
Eredményiink az orszagos ¢és a nagy kozségi oOnkormdanyzat atlagaihoz viszonyitva
szignifikiansan gyengébb lett. Kozségi szinten hasonldan teljesitett 263 intézmény, jobb
eredményt produkalt kézségileg 877 iskola, és volt 16 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 20 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 134 iskola jobba teljesitett és nem volt olyan intézmény, ahol gyengébben
teljesitettek.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagyon nagy az eredmények szorasa.
A legkevesebb pont 1002 volt a legtobb pont 1697 pont lett. A tanuldink legjobb 25 %-anak a
kozépsé részébe esik az orszagos atlag. A legjobban teljesitd szorasa a legnagyobb. A
kozépsd és az leggyengébben teljesité tanulok kozel azonos eloszlast mutatnak. Volt 1
tanulonk, aki a 4-es szintre jutott, és volt 3 tanulo, akik a 3-as szintre. A tanulok fele a 2-es és
az l-es szinten tomoriilnek (50%, ami 13 tanul6t jelent), és volt 9 didk, aki az 1-es szint alatt
volt (34,6%). Az alap szintet, ami a harmadik szint, a tanulok 84,6 %- ka nem érte el, ez
orszagosan 37,9 % nagy kozségileg pedig 50,1 % volt. A minimalis szintet, ami a 2-es
képességszint tanuldink 64,5 % - a nem éri el (orszagosan ez a szdm 15,1 %, kozségileg pedig
22,7%). A tanulok képesség szintjeinek eloszlasa a kdvetkezd lett:

1-es szint alatt volt a tanulok 34,6 %-a,
1-es szinten 30,8 %,

2-es szintre jutott a tanulok 19,2 % - a,
3-as szintre jutott 11,5 % - uk,

4-es szinte jutott a tanulok 3,8 %-a.

Az el6z6 évekhez viszonyitva eredményiink gyengébb, mint 2015-ben ¢és 2014-ben, a
2013-as ¢és a 2016-os mérés eredményékhez viszonyitva viszont hasonldan teljesitettiink.
Sajnos a két évvel ezel6tti javulasi lendiiletiink visszaesett, és a tavalyi évhez képest is
kevesebb pontot értiink el, bar ez még jelentésen nem tér el. CSH index tiikrében a varhat6
eredménytdl szignifikdnsan gyengébben teljesitettiink.

Az osztalyokat megvizsgélva az ,,B” osztaly eredménye nagyobb szorast mutat, mint a
,»A” osztalyé. Az ,,A” osztalyban 1059 ponttol 1532 pontig sziilettek eredmények, a ,,.B”
osztalyban pedig 1002-t61 1697-ig. A ,,B” osztaly atlaga lejjebb helyezkedik el, mint az ,,A”
osztalyé. Az ,,A” osztdly medidnja 1320 pont, mig a ,,B” osztdlyé csak 1197 pont volt.
Viszont megfigyelhetd, hogy a ,,B” osztalyban volt a legjobb eredmény. Az ,,A” osztalyban
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11 tanul6 irta meg, mig a ,,B” osztilyban 15-en. Képesség eloszldsukat megfigyelve a
kovetkezdk lettek:

osztaly/képességszint | 1-es szint alatt | 1-es szint 2-es szint 3-as szint | 4-es szint
A osztaly 2 3 5 1 0
B osztaly 7 5 0 2 1
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Szovegértés: Eredményiink 1340 pont lett. Az orszdgos atlag 1503 wvolt.
Eredményiink az orszagos, a kozségi és a nagy kozségi onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva
is szignifikdnsan gyengébb lett. K6zségi szinten hasonloan teljesitett 522 intézmény, jobb
eredményt produkalt kdzségileg 559 iskola, és volt 75 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 51 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 101 iskola jobban teljesitett s 2 intézmény gyengébben.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagy az eredmények szorasa. A
legkevesebb pont 1035 volt a legtébb pont 1743 képességpont lett. Az orszdgos atlag a
legjobban teljesitd 25% also hataranal van. Volt 1 tanulonk, aki az 5-6s szintre, és 3 tanulo
volt, akik a 4-es szintre jutott. A tanuldk tobbsége a 3-as és a 2-es szinten tOmoriilnek
(61,6%), és van 5 tanulo, aki az 1-es szinte jutott, és leszakadva a tobbiektdl az 1-es szint alatt
is van 1 didk. Az alapszintet, ami a harmadik szint, a tanulék 61,5 %- a nem érte el, ez
orszagosan 23 % nagy kozségileg pedig 34,9 % volt. A minimalisszintet, ami a 2-es
képességszint tanuldink 22,5 % a nem éri el (orszagosan ez a szam 8 %, kozségileg pedig
13,6%). A tanulok képesség szintjeinek eloszlasa a kovetkezd lett:

1-es szint alatt volt a tanuldk 3,8 %-a,
1-es szintre jutott a tanulok 19,2 %-a,
2-es szintre jutott a tanulok 38,5 % - a,
3-as szintre jutott 23,1 %-kuk,

4-es szinte jutott a tanuldk 11,5 %-a és

5-0s szintre a 3,8 %-ka.




Az el6z0 négy év koziil a 2015-6s évhez viszonyitva gyengébben teljesitettiink, a tobbi
év eredményétdl szignifikdnsan nem tér el a teljesitményiink. Az osztalyokat megvizsgalva a
képességek szordsa hasonld. Az ,,A” osztaly atlaga jobb lett, mint a ,,B” osztaly eredménye.
Az ,,A” osztily medianja 1355 pont, mig a ,,B” osztadlyé csak 1258 pont volt. Viszont
megfigyelhetd, hogy most az ,,A” osztalyban volt a legjobb eredmény. Az ,,A” osztalyban
1189 ponttdl 1743 pontig sziilettek eredmények, a ,,B” osztalyban pedig 1035-t6l 1576-ig.
CSH index tiikrében a varhato eredménytdl szignifikansan nem tériink el.
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A 2017-es mérésben a 8. évfolyamban 28 tanul6 vett részt. 27 tanulénak van korabbi
eredménye €s 27 tanulonak tudtak CSH indexet szdmolni. Ezért az intézményre vonatkozdan
is van CSH index.

Matematika: Eredményiink 1491 pont lett. Az orszagos éatlag 1612 volt.
Eredményiink az orszagos ¢és a nagy kozségi oOnkormdanyzat atlagaihoz viszonyitva
szignifikdnsan gyengébb lett. Kozségi szinten hasonldan teljesitett 693 intézmény, jobb
eredményt produkalt kdzségileg 360 iskola, és volt 95 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitettek. Ugyanezt vizsgilva nagy kozségek esetén 74 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 73 iskola jobba teljesitett és 7 intézmény gyengébben.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy hasonl6d az eredmények szorasa, mint
orszagosan. A legkevesebb pont 1205 volt a legtobb pont 2103 pont lett. A tanuldink kdzépso
50% - anak intervalluménak felsd részébe esik az orszagos atlag. A tanuldk tobbsége a 2-es
szinten tomoriilnek (28,6%). Az alapszintet, ami a negyedik képességszint, a tanulok 71,5 %-
ka nem érte el, ez orszagosan 41,7 % nagy kozségileg pedig 55,8 % volt. A minimalis szintet,



ami a 3-as képességszint tanuldink 46,4 % - a nem éri el (orszdgosan ez a szam 19,5 %,
kozségileg pedig 29,8%). A tanulok képesség szintjeinek eloszlasa a kdvetkezd lett:

1-es szint alatt nem volt tanulo,

1-es szinten 17,9%,

2-es szintre jutott a tanulok 28,6 % - a,
3-as szintre jutott 25 % - uk,

4-es szinte jutott a tanulok 17,9 %-a az
5-0s szintre 7,1% -k és a

7-es szintre 3,6%-a jutott.

A CSH index eredmények tiikrében megallapithato, hogy az eredményiink
szignifikdnsan nem tér el a varhatotol, viszont az el6z6 mérés alapjan gyengébben
teljesitettiink. Az el6z6 évekhez viszonyitva hasonldéan teljesitettiink, mint az elmult négy
évben.

A tanulok kozott a korabbi eredményeket figyelembe véve 8 tanulonal gyengébb
teljesitmény sziiletett, 6 diak viszont a varhaté eredménynél jobban teljesitett. A tobbi
tanulondl a vart és a tényleges eredmény kozott nem volt szamottevo kiilonbség.

Az osztalyokat megvizsgalva lathato, hogy a két osztaly teljesitménye eltér. A ,,.B”
osztaly eredménye egy hajszallal, de jobb lett, mint az ,,A” osztalyé. Az osztalyok képesség
kiilonbségének figyelembe vételénél latszik, hogy az ,,A” osztalyban kisebbek az eltérések.
Az ,,A” osztalyban 1269 pontt6l 1707 pontig sziilettek eredmények, a ,,B” osztadlyban pedig
1205-t81 2103-ig. Az ,,A” osztdlyban ndvekvd sorrendbe allitva a pontokat a kozépsod
(medidn) 1459, a ,,.B” osztalyban ez 1472 képesség pont lett. Az ,,A” osztalyban a fejlddés az
orszagos atlaghoz viszonyitva gyengébb lett, mig a ,,B” osztalyé jobb lett. Az ,,A” osztalyban
8 tanuld gyengébben teljesitett, és 2 tanulonal lehet kimutatni a hozzaadott értéket, mig a ,,B”
osztalyban nem volt olyan tanuld, aki gyengébben teljesitett volna, és 4 tanuldnal lehetett
kimutatni a hozzéadott értéket.

Szovegértés: Eredménylink 1449 pont lett. Az orszdgos atlag 1571 wvolt.
Eredményiink az orszagos atlaghoz, a nagy kozségi és kozségi Onkormanyzat atlagaihoz
viszonyitva is szignifikdnsan gyengébben teljesitettiink. K6zségi szinten hasonldan teljesitett
666 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg 391 iskola, és volt 91 intézmény, akik
nalunk is gyengébben teljesitettek. Ugyanezt vizsgdlva nagy kozségek esetén 71 intézmény
ért el hasonld teljesitményt, 77 iskola jobban teljesitett és csak 6 intézmény volt, akik
gyengébben.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathat6, hogy az eredmények szorasa sokkal
nagyobb, mint orszagos. A legkevesebb pont 980 volt a legtobb pont 1931 képességpont lett.
Az orszagos atlag a felsé 25 % tartomanyaba esik. A tanulonk 3,6% - a 7-es szintre jutott,



17,9% az 5-0s szintre, 10,7 % -uk a 4-es szintre, 13 tanuld a 3 —as szintre, 5 diak a 2-es
szintre, és van 1 tanul6 aki az egyes szint alatt teljesitett. A tanulok tobbsége a 2-es és a 3-as
szinten tomoriilnek (64,3%). Az alapszintet, ami a negyedik képességszint, a tanulok 67,9 %-
ka nem érte el, ez orszagosan 33,6 % nagy kozségileg pedig 46,9 % volt. A minimalis szintet,
ami a 3-as képességszint tanuldink 21,8 % -ka nem éri el (orszagosan ez a szam 14,1 %,
kozségileg pedig 22,7%). A tanuldk képesség szintjeinek eloszlasa a kdvetkezd lett:

1-es szint alatt 3,6%

1-es szinten 0 %,

2-es szintre jutott a tanulok 17,9 % - a,
3-as szintre jutott 46,4%-kuk,

4-es szinte jutott a tanulok 10,7%-a,
5-0s szintre a 17,9%-a és a

7-es szintre a 3,6%-a.

A CSH index tiikrében vizsgalva az eredményiinket lathatdo, hogy hasonldan
teljesitettek tanuloink, mint az varhat6 lett volna, és a korabbi eredményeket figyelembe véve
viszont gyengébb lett az eredményiink az elvarhatoé eredménytdl. Fejlddésiink az orszagos és a
kozségi fejlodést is figyelembe véve kicsit jobbnak mutatkozott.

Az el6z06 évekhez viszonyitva hasonloan teljesitettliink, mint az elmult négy évben.

Az osztalyokat megvizsgalva megfigyelhetd, hogy a ,,B” osztaly minimalisan jobban
teljesitett, mint az ,,A” hiszen a ,,B” osztaly atlaga minimalisan magasabb lett, mint az ,,A”
osztalyé. A képesség pontok kiilonbségénél viszont a ,,B” osztaly pontoknak a szdérasa sokkal
nagyobb volt, mint az ,,A” osztalyé. Az ,,A” osztalyban 1281 ponttdl 1642 pontig sziilettek
eredmények, a ,,B” osztalyban pedig 980-t6l 1931-ig. Az ,,A” osztalyban ndvekvd sorrendbe
allitva a pontokat a kozéps6é (median) 1419, a ,,B” osztalyban ez 1437 képesség pont lett. Az
,»A” osztalyban 7 tanuld gyengébben teljesitett, mig a ,,B” osztilyban 2-2- tanul6 volt, aki
gyengébben illetve jobban teljesitett a varhatonal.

Nyirabrany, 2018. méarcius 10.

Zilahiné Krausz Rita



2018. MAJUSI
KOMPETENCIA EREDMENYEK ELEMZESE

A 2018-as mérésben a 6. évfolyamban 35 tanuld vett részt. 28 tanulonak van CSH
indexe. Ezért az intézményre vonatkozdan tudtak CSH indexet szamolni.

Matematika: Eredményiink 1368 pont lett. Az orszagos atlag 1499 volt. Eredményiink
az orszagos ¢s a nagy kozségi onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva szignifikansan gyengébb
lett. Kozségi szinten hasonloan teljesitett 526 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg
566 iskola, és volt 64 intézmény, akik nalunk is gyengébben teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva
nagy kozségek esetén 46 intézmény ért el hasonlo teljesitményt, 105 iskola jobba teljesitett és
volt 4 olyan intézmény, ahol gyengébben teljesitettek.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy nagyon nagy az eredmények szorasa. A
legkevesebb pont 1128 volt a legtobb pont 1750 pont lett. A tanuldink legjobb 25 %-anak a
kozépso részébe esik az orszagos atlag. A legjobban teljesitd szorasa a legnagyobb. A kozépsd
¢s a leggyengébben teljesitd tanulok kozel azonos eloszlast mutatnak. Volt 1 tanulonk, aki az
5-0s szintre jutott, és volt 1 tanulo, aki 1-es szint alatt teljesitett. A tanuldok fele a 3-es és a 4-es
szinten ugyanannyian tomoriilnek (ami 3-3 tanulot jelent), és kozel egyforma szdmban vannak
didkjaink az 1-es és a 2-es szinten (37,1%-40%). Az alap szintet, ami a harmadik szint, a tanulok
80 %- ka nem érte el, ez orszagosan 37,6 % nagy kozségileg pedig 49,5 % volt. A minimalis
szintet, ami a 2-es képességszint tanuldink 40 % - a nem ¢éri el (orszagosan ez a szam 13,2 %,
kozségileg pedig 19,1%). A tanulok képesség szintjeinek eloszlasa a kdvetkezd lett:

1-es szint alatt volt a tanuldk 2,9 %-a,
1-es szinten 37,1 %,

2-es szintre jutott a tanulok 40% - a,
3-as szintre jutott 8,6 % - uk,

4-es szinte jutott a tanulok 8,6 %-a,
5-0s szintre jutott a tanulok 2,9 %-a.

Az el6z6 évhez viszonyitva eredményiink szignifikansan jobb lett, a 2016-oshoz ¢ésa
2014-eshez viszonyitva hasonlo, €s a 2015-6s évhez képest gyengébb. Fejlodés lathato a tavalyi
¢vhez képest. CSH index tiikrében a varhato eredménytdl szignifikansan nem tériink el.

Az osztalyokat megvizsgalva a két osztaly eredménye hasonlo szorast mutat. Az ,,A”
osztalyban 1191 ponttdl 1750 pontig sziilettek eredmények, a ,,B” osztalyban pedig 1128-t61
1703-ig. A ,,B” osztaly atlaga lejjebb helyezkedik el, mint az ,,A” osztaly¢. Az ,,A” osztaly
medianja 1340 pont, mig a ,,B” osztalyé csak 1309 pont volt. Megfigyelhetd, hogy az ,,A”
osztalyban volt a legjobb eredmény. Az ,,A” osztilyban 16 tanul6 irta meg, mig a ,,.B”
osztalyban 19-en. Képesség eloszlasukat megfigyelve a kovetkezok lettek:



osztaly/képességszint 1-es szint alatt | 1-es szint 2-es szint 3-as szint 4-es szint | 5-0s szint
A osztaly 0 5 6 1
B osztaly 1 8 8 1 1 0
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Szovegértés: Eredményiink 1348 pont lett. Az orszagos atlag 1492 volt. Eredményiink
az orszagos, a kozségi és a nagy kdzségi onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva is szignifikdnsan
gyengébb lett. Kozségi szinten hasonloan teljesitett 548 intézmény, jobb eredményt produkalt
kozségileg 539 iskola, €s volt 69 intézmény, akik nalunk is gyengébben teljesitettek. Ugyanezt
vizsgalva nagy kozségek esetén 47 intézmény ért el hasonlo teljesitményt, 103 iskola jobban
teljesitett és 5 intézmény gyengébben.

Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy nagyon nagy az eredmények szordsa. A
legkevesebb pont 968 volt a legtobb pont 1789 képességpont lett. Az orszagos atlag a legjobban
teljesitd 25% als6 hatardhoz kozel van. Volt 1 tanulonk, aki a 6-o0s szintre, és 1 tanuld volt, akik
az 5-0s szintre jutott. A tanulok tobbsége a 2-es szinten tomdriilnek (40%), és van 4 tanulo, aki
az 1-es szintre jutott, és leszakadva a tobbiektdl az 1-es szint alatt is van 2 didk. Az alapszintet,
ami a harmadik szint, a tanulok 57,1 %- a nem érte el, ez orszagosan 23,4 % nagy kozségileg
pedig 34 % volt. A minimalisszintet, ami a 2-es képességszint tanuldink 17,1 % a nem éri el
(orszdgosan ez a szam 7.4 %, kozségileg pedig 12,3%). A tanulok képesség szintjeinek
eloszlasa a kovetkezd lett:

1-es szint alatt volt a tanulok 5,7 %-a,
1-es szintre jutott a tanulok 11,4 %-a,
2-es szintre jutott a tanulok 40 % - a,
3-as szintre jutott 22,9 %-kuk,

4-es szinte jutott a tanulok 14,3 %-a,




5-0s szintre a 2,9 %-ka ¢és
6-0s szintre a 2,9 %-ka.

Az el6z0 négy év koziil a 2015-6s évhez viszonyitva gyengébben teljesitettiink, a tobbi
¢v eredményétol szignifikansan nem tér el a teljesitménylink. Az osztalyokat megvizsgélva a
képességek szorasa az ,,A” osztalyban sokkal nagyobb, mint a ,,B”-ban. Viszont a ,,B” osztaly
atlaga jobb lett, mint az ,,A” osztaly eredménye. Az ,,A” osztaly medianja 1290 pont, mig a ,,B”
osztalyé csak 1340 pont volt. Viszont megfigyelhetd, hogy most az ,,A” osztalyban volt a
legjobb eredmény. Az ,,A” osztalyban 968 pontt6l 1789 pontig sziilettek eredmények, a ,,B”
osztalyban pedig 1142-t6]1 1664-ig. CSH index tiikrében a varhatd eredménytdl szignifikansan
nem tériink el.

osztaly/képességszint | 1-es szint alatt | 1-es szint | 2-es szint | 3-as szint | 4-es szint | 5-0s szint | 6-0s szint
A osztaly 2 2 5 3 3 0 1
B osztaly 0 2 9 5 2 1 0
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A 2018-as mérésben a 8. évfolyamban 23 tanul6 vett részt. 21 tanuldonak van kordbbi
eredménye és 21 tanulonak tudtak CSH indexet szamolni. Ezért az intézményre vonatkozdan
is van CSH index.

Matematika: Eredményiink 1450 pont lett. Az orszagos atlag 1614 volt. Eredményiink
az orszagos ¢s a nagy kozségi dnkormanyzat atlagaihoz viszonyitva szignifikdnsan gyengébb
lett. Kozségi szinten hasonloan teljesitett 488 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg
578 iskola, és volt 71 intézmény, akik nalunk is gyengébben teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva
nagy kozségek esetén 44 intézmény ért el hasonld teljesitményt, 105 iskola jobba teljesitett és
5 intézmény gyengébben.




Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy kicsit nagyobb az eredmények szorésa,
mint orszagosan. A legkevesebb pont 1093 volt a legtobb pont 1820 pont lett. A tanuldink felsd
25% - anak intervalluménak alsé részébe esik az orszagos atlag. A tanulok tobbsége a 3-as
szinten tomoriilnek (34,8%). Az alapszintet, ami a negyedik képességszint, a tanulok 82,6 %-
ka nem érte el, ez orszagosan 41,6 % nagy kozségileg pedig 56,2 % volt. A minimalis szintet,
ami a 3-as képességszint tanuldink 47,8 % - a nem éri el (orszdgosan ez a szam 18,7 %,
kozségileg pedig 28,6%). A tanuldk képesség szintjeinek eloszlasa a kdvetkezd lett:

1-es szint alatt 8,7 %-a,

1-es szinten 17,4%,

2-es szintre jutott a tanulok 21,7 % - a,
3-as szintre jutott 34,8 % - uk,

4-es szinte jutott a tanulok 8,7 %-a és
5-0s szintre 8,7 % - k.

A CSH index eredmények tiikrében megallapithato, hogy az eredményiink
szignifikdnsan nem tér el orszdgosan a varhatotol, viszont a megfeleld képzési
forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszid alapjan szignifikdnsan gyengébbe
teljesitettiink. Az el6z6 évekhez viszonyitva hasonloan teljesitettiink, mint az elmult harom
évben, csak a 2014-es évhez romlott az eredménytink.

A tanuldk kozott a kordbbi eredményeket figyelembe véve 3 tanulondl gyengébb
teljesitmény sziiletett €s szintén 3 didk viszont a varhaté eredménynél jobban teljesitett. A tobbi
tanulondl a vart és a tényleges eredmény kozott nem volt szamottevo kiilonbség.

Az osztalyokat megvizsgalva lathatd, hogy a két osztaly teljesitménye nagy mértékben
eltér. A ,,B” osztidly eredménye jobb lett, mint az ,,A” osztalyé. Az osztalyok képesség
kiilonbségének figyelembe vételénél latszik, hogy az ,,B” osztalyban nagyobbak az eltérések.
Az ,,A” osztalyban 1093 ponttol 1587 pontig sziilettek eredmények, a ,,B” osztadlyban pedig
1222-t61 1820-ig. Az ,,A” osztalyban novekvo sorrendbe allitva a pontokat a k6zEépsd (median)
1353, a ,,B” osztalyban ez 1558 képesség pont lett. Az ,,A” osztdlyban a fejlédés az orszadgos
atlaghoz viszonyitva gyengébb lett, mig a ,,B” osztaly¢ hasonl6 lett. Az ,,A” osztalyban 3 tanuld
gyengébben teljesitett, és nem volt olyan tanuld, ahol ki lehetett mutatni a hozzaadott értéket,
mig a ,,B” osztadlyban nem volt olyan tanuld, aki gyengébben teljesitett volna, és 3 tanulonal
lehetett kimutatni a hozz4adott értéket.

Szovegértés: Eredményiink 1420 pont lett. Az orszagos atlag 1602 volt. Eredményiink
az orszagos atlaghoz, a nagy kozségi és kozségi Onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva is
szignifikansan gyengébben teljesitettiink. K6zségi szinten hasonldan teljesitett 465 intézmény,
jobb eredményt produkalt kozségileg 611 iskola, és volt 61 intézmény, akik nalunk is
gyengébben teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 33 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 116 iskola jobban teljesitett €s csak 5 intézmény volt, akik gyengébben.



Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy az eredmények szorasa hasonld, mint
orszagos. A legkevesebb pont 1122 volt a legtobb pont 1664 képességpont lett. Az orszagos
atlag a fels6 25 % tartomanyaba esik. A tanuldink 8,7 % az 5-0s szintre, 26,1 % -uk a 4-es
szintre, 6 tanuld a 3 —as szintre, 4 didk a 2-es szintre, és van 5 tanuld, aki az 1-es szinten
teljesitett. A tanulok tobbsége a 3-as és a 4-es szinten tomdriilnek (52,2%). Az alapszintet, ami
a negyedik képességszint, a tanulok 65,2 %- ka nem érte el, ez orszdgosan 28,9 % nagy
kozségileg pedig 41,8 % volt. A minimalis szintet, ami a 3-as képességszint tanuldink 36,6 %
-ka nem ¢éri el (orszdgosan ez a szdm 11,5 %, kozségileg pedig 18,8%). A tanulok képesség
szintjeinek eloszlasa a kovetkezo lett:

1-es szinten 21,7 %,

2-es szintre jutott a tanulok 17,4 % - a,
3-as szintre jutott 26,1%-kuk,

4-es szinte jutott a tanuldk 26,1 %-a,
5-0s szintre a 8,7%-a.

A CSH index tiikrében vizsgélva az eredményiinket lathat6, hogy hasonloan teljesitettek
tanuldink orszagos szinten, mint az varhat6 lett volna, de a megfeleldé képzési
forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszio alapjan gyengébben. Az el6z6 évekhez
viszonyitva hasonloan teljesitettiink, mint az elmult négy évben. Fejlodésiink az orszagos ¢€s a
kozségi fejlodést is figyelembe véve hasonlénak mutatkozott.

Az osztalyokat megvizsgalva megfigyelhetd, hogy a ,,B” osztaly jobban teljesitett, mint
az ,,A” hiszen a ,,B” osztaly atlaga magasabb lett, mint az ,,A” osztalyé. A képesség pontok
kiilonbségénél viszont a ,,B” osztaly pontoknak a szorasa kisebb volt, mint az ,,A” osztalyé. Az
,»A” osztalyban 1122 ponttdl 1628 pontig sziilettek eredmények, a ,,B” osztalyban pedig 1196-
tol 1664-ig. Az ,,A” osztalyban novekvd sorrendbe allitva a pontokat a kozépsd (median) 1366,
a,,B” osztalyban ez 1519 képesség pont lett. Az,,A” osztalyban 5 tanuld gyengébben teljesitett,
mig a ,,B” osztalyban nem volt tanuld, aki gyengébben teljesitett a varhatonal, és volt 1 diak,
akinél kimutathat6 a hozzaadott pedagogiai érték.

Nyirdbrany, 2019. janius 20.

Zilahiné Krausz Rita
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Az Abranyi Emil Altalanos Iskola

2019. majusi kompetenciamérés eredményeinek elemzése

1. Hogvan viszonvyul az iskola mérési teljesitménye az orszagos atlaghoz., és a hozza

hasonlo iskolak atlagahoz?

Atlageredmények

Atlageredmény (megbizhatdsagi tartomany)

) Kepzési Az elsG viszonyita A masodik viszonyitasi
Mérési teriilet E\rfolyam Epzesi A ) elso viszonyitasi mMasodik VIsZonytasi
forma Orszagos csoport csoport
telephelyen
Neve Eredménye Neve Eredménye
) Nagy
) 1260 1495 | Kozségi 1450 1466
6. alt. isk. ® ® kezségek | E)
AL (1202:1335) | (1494:1498) | &t isk (1445;1452) Z‘f‘ff (1462:1471)
Matematika -
Nagy
) 1449 1624 | Kozségi 1563 1578
8. alt. isk. ® ® kazsegek | @
L) (13901510) | (1623:1625) | At sk (1561:1565) lefff (1573:1583)
125¢ | @y 1409 | Komegl | 1430 Nagy @ e
6 Alt. sk kozségek
ALBE ) (1199:1305) | (1498:1500) | 4t isk (1437:1442) ;’Iztsigs (1457-1466)
Szovegértés
) Nagy
o U@y 1608 | Komségl (@) 1542 otk | @ 1596
8 altisk | 1ngo-1405) (1607-1610) | &t isk (1539:1544) kgisffk (1560:1570)

A telephely eredményénél szignifikansan alacsonyabb az adott érték
A telephely eredménye nem kllonbdzik szignifikansan az adott értéktdl

@ A telephely eredményénél szignifikansan magasabb az adott érték.

6. évfolyamos matematika: Eredményiink 1260 pont lett. Az orszagos atlag 1495 volt.
Eredményilink az orszdgos ¢és a nagy koOzségi Onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva
szignifikinsan gyengébb lett. Kozségi szinten hasonldan teljesitett 224 intézmény, jobb
eredményt produkalt kézségileg 921 iskola, és volt 1 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitett. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 20 intézmény ért el hasonld teljesitményt,
139 iskola jobba teljesitett €s nem volt olyan intézmény, ahol gyengébben teljesitettek volna.

6. évfolyamos szovegértés: Eredményiink 1254 pont lett. Az orszagos atlag 1499 volt.
Eredményiink az orszagos, a kdzségi €s a nagy kozségi onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva
is szignifikdnsan gyengébb lett. Kozségi szinten hasonldan teljesitett 260 intézmény, jobb
eredményt produkalt kdzségileg 879 iskola, és volt 7 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 20 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 139 iskola jobban teljesitett és nem volt olyan intézmény, akik gyengébben
teljesitettek volna.

8. évfolyamos matematika: Eredményiink 1449 pont lett. Az orszagos atlag 1624 volt.
Eredménylink az orszdgos ¢és a nagy koOzségi Onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva
szignifikdnsan gyengébb lett. Kozségi szinten hasonldan teljesitett 436 intézmény, jobb
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eredményt produkalt kézségileg 634 iskola, és volt 59 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 43 intézmény ért el hasonld
teljesitményt, 107 iskola jobba teljesitett és 8 intézmény gyengébben.

8. évfolyamos szovegértés: Eredményiink 1441 pont lett. Az orszagos atlag 1608 volt.
Eredményiink az orszagos atlaghoz, a nagy kozségi és kozségi Onkormanyzat atlagaihoz
viszonyitva is szignifikdnsan gyengébben teljesitettiink. K6zségi szinten hasonldan teljesitett
514 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg 559 iskola, és volt 56 intézmény, akik
nalunk is gyengébben teljesitettek. Ugyanezt vizsgalva nagy kozségek esetén 49 intézmény ért
el hasonld teljesitményt, 106 iskola jobban teljesitett és csak 3 intézmény volt, akik
gyengébben.

2. Kimutathato-e valtozas vagy tendencia e téren az utolsé ot évben?

A telephely eredménye az eddigi kompetenciamérésekben

Mérési terlet| EvE Képzési Atlageredmeény (megbizhatosagi tartomany)
forma 2019 2018 2017 2016 2015
Matermatika o (12[:;?235) © (13;3;?i10) S (12115;615318) © (12813;1:05) © (14::;911335)
8. Atk (13;04;:?510) © (13;:;5;203) © (14113;511578) © (1421;71553?) © (13;;;1492)
Szovegértes 5 alt sk (11;:,51?325) (‘) (1271;:?395) (‘) (12;??;1?391) @ (13;;81?148) ® (14;':?&0[])
8| Atk (13;;,:1495) © (13;;,212?9) © (13;;:395) © (144::132559) © (1371:;21189)

=) A 2019. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikansan magasabb
' Atelephely 2019. évi eredménye nem kllénbdzik szignifikansan az adott év eredményétdl

© A2019. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikansan gyengébb

A kompetenciamérés iskolai atlaga 6. évfolyamon matematikabol 1260 pont lett, ami
az orszagos atlagtol szignifikansan gyengébben tér el. A korabbi évekhez viszonyitva a 2018-
as €és a 2015-0s évhez viszonyitva gyengébben teljesitettiink, a 2017-es és a 2016-0s évekhez

hasonlodan.

Az eredményeinket tekintve azt mondhatom, hogy a 6. évfolyamon szovegértésbol az
atlagunk 1254 pont, az orszagos atlagtol szignifikdnsan eltér. Az elmult négy év eredményeit

figyelve, lathato, hogy szignifikansan a 2017-es és 2018-as évben nem tér el az eredménytink.

Az eredményeinket tekintve 8. évfolyamon matematikabol azt mondhatom, hogy az
atlagunk 1449 pont lett, az orszagos atlagtol szignifikansan gyengébb. Az elmult négy évhez
képest hasonloan teljesitettiink.
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Az eredményeinket 8. évfolyamon szovegértés teriiletén azt mondhatom, hogy az
atlagunk 1441 pont, az orszagos atlagtol szignifikansan gyengébb lett. Az elmult négy év atlagat
figyelembe véve eredménylink szignifikdnsan nem valtozott.

Atlageredmények alakulésa:

e 6. évfolyamon matematikabol

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onék telephelyén
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e 6. évfolyamon szovegértésbol:

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onék telephelyén
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e 8. évfolyamon matematikabol:

e 8. évfolyamon szovegértésbol:

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onok telephelyén

Standardizalt képességpont

2200
2100
2000
1900
1800
1700
1600
1500
1400
1300
1200
1100

800

+ £ I F =

2015 2016

2017 2018 2019

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onék telephelyén
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3. Megjelenik-e az iskola CSH-indexe a telephelyi jelentésben?

6. ¢vfolyam

A Tanuldi hattérkerddivre és a csaladihattér-indexre vonatkozo létszamadatok

Tanulok szama
Osztaly neve
Jelentésre jogosultak Tanuléi kérdéivet kitoltotte Van CSH-indexe
A 12 11 10
B 14 13 11
Osszesen 26 24 21
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8. évfolyam

QOsztaly neve

Tanulék szama

Jelentésre jogosultak

Tanuldi kérddivet kitoltotte

Van CSH-indexe

A

13

"

1

B

14

13

12

Osszesen

27

24

23

4. Kimutathato-e valtozas vagy tendencia e téren az utolso 6t évben?

6. évfolyam matematika: Az eredményeket megvizsgaltuk a CSH index
tikkrében is. Az éves O0sszehasonlitasnal azt kaptuk, hogy a mar lathato, hogy a
megfeleld képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszio alapjan
alul teljesitettiink. A 2015-ben nem tudtak CSH indexet szamolni, nem volt
megfeleld szdmu adat. A 2016-os eredményiink szignifikansan nem tér el a
varhatotol, a 2017-es eredménylink sajnos rosszabb lett, azt barmelyik
viszonyitasban vizsgaljuk. A 2018-as eredményiink az orszagos regresszid
egyenesre igazodik, viszont a megfeleld képzési forma/telepiiléstipus
telephelyeire illesztett regresszid alapjan alul teljesitettiink, és a 2019-es
atlagunk mindkét viszonyitési alaphoz igazitva szignifikdnsan gyengébb lett.

6. évfolyam szovegértés: Az eredményeket megvizsgaltuk a CSH index
tikkrében is. Sajnos 2015-ben nem volt megfeleld szamu kérddiv, igy abban az
évben nem volt szamitott CSH index eredményiink. 2016-ban, 2017-ben és a
2018-ban szignifikansan nem tér el az atlagunk a CSH index tiikrében. Az idei
eredményiink az orszagos regresszid egyenesre illeszkedik, de a megfeleld
képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszid egyenes esetén
alatta helyezkedik el.

8. évfolyam matematika: A csaladi hattért figyelembe véve az eredménylink, a
2015-0s, 2016-0s ¢és a 2017-es eredményiink szignifikdnsan nem tér el a
varhatotol. A 2018-as az orszagos regresszid egyenesre igazodik, viszont a
megfeleld képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszid alapjan
alul teljesitettiink, és a 2019-es évben ujra szignifikdnsan nem tériink el a
kiilonboz6 viszonyitasi helyzetekben. Ez a korosztily mar részt vett 6.
évfolyamban is kompetenciamérésben, és azon eredményekbdl megallapitott
varhatd teljesitménytdl szignifikansan hasonld teljesitményt hoztunk
orszagosan, ¢€s kozségileg is.

8. évfolyam szovegértés: Az eredményeket megvizsgéaltuk a CSH index
tilkrében is. Ebbdl azt kaptuk, hogy a csaladi hattért figyelembe véve az
eredményiink szignifikdnsan nem tér el az azonos korilmények kozott
nevelkedett tanulok eredményétdl orszagosan. A tanuldk korabbi eredményeik
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fliggvényébdl megallapitott varhato teljesitménytdl szignifikansan nem tér el a
teljesitményiink.

5. Megallapithato-e az iskola szociokulturalis hatranyvkompenzaldo hatasa
(kompetenciatipusonként és mért évfolvamonként), és ha igen, akkor az milyen (az
atlagnal jobb, atlagos, az atlagnal rosszabb)?

A telephely eredménye a tanulok CSH-indexenek tiikrében

A tényleges eredméry a varhatdhoz képest
. A megleleld képzési
Mérési teralet Evfolyam Képzési forma OrszAgos regresszic formaltelepuléstipus
alapjan telephelyeire llesztett
regresszio alapjan
6 At isk @ ®
Matematika - -
) alt. isk © =
6 At sk e ®
Szovegériés -
8 Alt. ik (] =

Atelephaly eredmanye szignifikansan magasabb a varhaténal
A telephely eredménye nem kulonbozik sagnifikansan a varhatétol
= A telephely eredménye szignifikinsan gyengébb a varhatonal

6. évfolyamom matematikabol mindkét viszonytasban az atlagnal rosszabb az

iskola szociokulturdlis hatranykompenzalé hatésa, szovegértésbdl az orszadgos regressziod

alapjan az iskola szociokulturélis hatrdnykompenzald hatésa atlagos, de a megfeleld képzési

forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszio alapjan az atlagnal rosszabb az iskola
szociokulturalis hatranykompenzal6 hatésa.

8. évfolyamon mindkét teriileten és viszonyitasban az iskola szociokulturdlis

hatranykompenzal6 hatasa atlagos.
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6. Milven az iskolaban a tobbiektol kifejezetten leszakado tanulék aranva?

Az alapszintet el nem éré tanuldk aranya

Az alapszint alatt teljesitd tanuldk aranya (%)

} A megfeleld
Ivérési tertilet Evfolyam Képzési forma Alapszint képzési
A telephelyen Qrszagosan . L
tipusban/telepilés-
tipusban
6. alt. isk. 3. képességszint 86,9 374 478
Matematika
8 alt. isk. 4. képességszint 834 382 517
6. alt. isk 3. képességszint 782 227 329
Szovegénés
8 alt. isk. 4. képességszint 66,7 2738 403

*

A minimum szintet el nem éré tanulok aranya

A minimum szint alatt teljesitd tanuldk aranya (%)

) A megfeleld
Mérési terilet Eviolyam Képzésiforma | Minimum szint képzési
A telephelyen Orszagosan . L
tipusban/telepulés-
tipusban
6. alt. isk 2. képességszint 65,6 129 19,3
Matematika
8. alt. isk. 3. képességszint 378 16,4 247
6. alt. isk. 2. képességszint 392 63 10,1
Szovegértés
8. alt. isk 3. képesséegszint 28,7 10,4 16,6

* Ez az aranyszam a jelentésre jogosult és nem a jelentésben szerepld tanuldk |étszamaira vonatkozik.

6. évfolyam matematika: Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagyon
nagy az eredmények szorasa. A legkevesebb pont 1063 volt a legtobb pont 1594 pont lett. A
tanuloink legjobb 25 %-anak a fels részébe esik az orszagos atlag. A legjobban teljesitd
tanulok szorasa a legnagyobb. A leggyengébben teljesitd 25% tanuldk szorasa kicsi eloszlast
mutatnak. Volt 1 tanulonk, aki az 4-es szintre jutott, €s volt 2 tanul6, aki 3-as szinten teljesitett.
A tanulok tobbsége 65%-a azl-es szint alatt és az 1-es szinten helyezkedik el (9 {6 illetve 6
tanuld). A 2-es szintre 4 didk jutott Az alapszintet, ami a harmadik szint, a tanulok 86,9 %- ka
nem érte el, ez orszagosan 37,4 % nagy kozségileg pedig 47,8 % volt. A minimalis szintet, ami
a 2-es képességszint tanuloink 65,6 % - a nem éri el (orszagosan ez a szam 12,9 %, kozségileg
pedig 19,3%).

A tanulok képesség szintjeit vizsgalva az 1-szint alatti tanulok szdma jelentdsen
megndtt, mint az elmult években. A képességek szorasa csokkent az eldzé évhez képest, a
tanulok az 1-es szint alatt és az 1-es szintre tomoriiltek. Az alapszintet el nem ér6 tanulok szama
jelentdsen novekedett (86,9%) az eldz6 évekhez képest. A minimum szintet el nem érék szama
is tobb lett, mint a korabbi évben (65,6%). A 2015-6s évben megfigyelhetiink egy nagyobb
képességbdl eredd szorast, a 2016-os mérésnél csokkent a kiilonbség, amely a 2017-es évben
szignifikansan nem valtozott. A 2018-as mérésnél Ujra kinyilt az ollo, és végil 2019-ben ujra
kisebb lett a képességek szordsa. Az idén nagyfokt romlas mutatkozik, hiszen csak egy tanulo
jutott a 4-es szintre, tovabba ilyen alacsony 1-szint alatti szdzalékunk még nem volt. Tanul6ink
képesség eloszlasa érezhetden alacsonyabb szintek felé tolodott.
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Képességszintek 2015. 2016. 2017. 2018. 2019.
1-szint alatt 10,8 16,1 34,6 2,9 39,1
1-szint 8,1 22,6 30,8 37,1 26,1
2-szint 13,5 32,3 19,2 40 21,7
3-szint 27 19,4 11,5 8,6 8,7
4-szint 35,1 9,7 3.8 8,6 4,3
5-szint 5,4 2,9
6-szint
7-szint
Képességszintek valtozasa az elmult 6t évben
140 6. évfolyamon matematikabdl
120
100 . .
80
[ |
60 —
40
0 . I
0 - || —
1-szintalatt  1-szint 2-szint 3-szint 4-szint 5-szint 6-szint 7-szint

m2015. m2016. 2017. 2018. m2019.

6. évfolyam szovegértés: Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy nagyon
nagy az eredmények szorésa. A legkevesebb pont 1065 volt a legtobb pont 1716 képességpont
lett. Az orszagos atlag a legjobban teljesitdé 25% kozepén van. Volt 1 tanulonk, aki az 5-0s
szintre jutott. A tanulok tobbsége a 2-es szinten tomoriilnek (39,1%), és van 8 tanuld, aki az 1-
es szintre jutott, €s leszakadva a tobbiektdl az 1-es szint alatt is van 2 didk. Az alapszintet, ami
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a harmadik szint, a tanulok 78,2 %- a nem érte el, ez orszdgosan 22,7 % nagy kozségileg pedig
32,9 % volt. A minimalisszintet, ami a 2-es képességszint tanuldink 39,2 % a nem ¢éri el
(orszagosan ez a szam 6,3 %, kozségileg pedig 10,1%).

A képesség szinteket vizsgalva a tanulok képesség szintjei csokkentek, stagnalt, a
2018-as évben javulas mutatkozott, de a 2019-es eredményeinkben als6 szintekre tomoriilését
lehet megfigyelni. A szoras a mérést megeldzo 6todik, negyedik és harmadik évben csokkent,
majd stagnalt, és a 2018-as évben Ujra novekedett, majd a 2019-es évben ujra csokkent. Az
alapszintet el nem érdk aranya a 2015-0s évben sokat javult, ekkor az alapszintet el nem érdk
szdma 24,3 % lett. A 2016-0s mérésnél ez az arany 45,1% lett, a 2017-es tanévben ez a szdm
ujra novekedett: 61,5% lett. A mérést megeldzo évben 57,1%-ra mérséklodott, majd a 2019-es
évben 78,2%-ra romlott. A minimalis szintet el nem érdk esetében mély zuhanast lehet
megfigyelni; 5,4%-3,2%-23%-17.1%-39,2%. Lathato, hogy folyamatosan egyre kevesebb
tanulonk nem érte el a minimalis szintet, majd 2017-ben a javulas megallt, egy visszaesést lehet
megfigyelni, majd a 2018-as mérésnél ujra megindult egy lassti novekedés, és sajnos a 2019-es
¢vben egy mély zuhanasnak lehettiink tanui.

Képességszintek 2015. 2016. 2017. 2018. 2019.
1-szint alatt 2,7 3,2 3,8 5,7 8,7

1-szint 2,7 19,2 11,4 30,4
2-szint 18,9 41,9 38,5 40 39,1
3-szint 35,1 35,5 23,1 22,9 17,4
4-szint 29,7 9,7 11,5 14,3
S5-szint 5,4 9,7 3.8 2,9 4,3
6-szint 5,4 29
7-szint
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Képességszintek valtozasa az elmult 6t évben
6. évfolyamon szovegértésbdl

200
180

160 .
140
120 [ ]

100
80

60

40 []

* H B &

O I I - I I
1-szint 1-szint 2-szint 3-szint 4-szint 5-szint 6-szint 7-szint
alatt

m 2015. 2016. 2017. 2018. m2019.

8. évfolyam matematika: Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagyobb az
eredmények szdorasa, mint orszagosan. A legkevesebb pont 1094 volt a legtobb pont 1808 pont
lett. A tanuldink fels6 25% intervallumanak k6zépso részébe esik az orszagos atlag. A tanuldk
tobbsége a 3-as szinten tomoriilnek (45,8%). Az alapszintet, ami a negyedik képességszint, a
tanulok 83,4 %- ka nem érte el, ez orszdgosan 38,2 % nagy kozségileg pedig 51,7 % volt. A
minimalis szintet, ami a 3-as képességszint tanuldink 37,8 % - a nem ¢éri el (orszdgosan ez a

szdm 16,4 %, kozségileg pedig 24,7%).

A tanulok képesség szintjeit elemezve lathatd, hogy a 2015-6s évben zsugorodott a
tanuldink szorasa és sajnos az alacsonyabb szintekre, javulas majd a 2016-os mérésnél
tapasztalhatd. A 2017-es tanévben tanuldink szdrasa hasonlo, de az eredményeknél latszik,
hogy a szinteknél minimalisat lentebb tolodtak a didkjaink. A 2018-as és a 2019-es évben
egyarant volt 1-es szint alatt teljesit. Az alapszintet el nem érdk aranya 2015-ben 75,8 % volt,
2016-ban tovabbra is 75,8 % maradt, a 2017-ben 71,5 %-ra mérséklé6dott, a 2018-ban 82,6%-
ra, és a 2019-es évben 83,4%-ra romlott. A minimalis szintet el nem ér6 tanuldink szama az
eléz6 években 45,5% -33,4%-46,5%-47,8% volt, amely a 2019-es évben 37,8 %-ra

mérséklodott.
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Képességszintek 2015. 2016. 2017. 2018. 2019.

1-szint alatt 6,1 8,7 4.2
1-szint 21,2 15,2 17,9 17,4 16,7
2-szint 18,2 18,2 28,6 21,7 16,7
3-szint 30,3 42,4 25 34,8 45,8
4-szint 24,2 18,2 17,9 8,7 4,2
5-szint 6,1 7,1 8,7 12,5
6-szint
7-szint 3,6

Képességszintek valtozasa az elmult 6t évben

200 8. évfolyam matematikabdl
180

160 I

140

120

100
° - =

I
60
40
0 _— . [
1-szint alatt  1-szint 2-szint 3-szint 4-szint 5-szint 6-szint 7-szint

m2015. m2016. 2017. 2018. m2019.
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8. évfolyam szovegértés: Keépesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy az
eredmények szorasa hasonlo, mint orszagos. A legkevesebb pont 1134 volt a legtobb pont 1735
képességpont lett. Az orszagos atlag a felsd 25 % tartomanyéba esik. A tanuloink 8,3 % az 5-
0s szintre, 25 % -uk a 4-es szintre, 9 tanulo6 a 3 —as szintre, 6 diak a 2-es szintre, és van 1 tanulo,
aki az 1-es szinten teljesitett. A tanulok tobbsége a 3-as €s a 4-es szinten tomoriilnek (62,5%).
Az alapszintet, ami a negyedik képességszint, a tanulok 66,7 %- ka nem érte el, ez orszdgosan
27,8 % nagy kozségileg pedig 40,3 % volt. A minimdlis szintet, ami a 3-as képességszint

tanuloink 28,7 % -ka nem éri el (orszdgosan ez a szam 10,4 %, kozségileg pedig 16,6%)

A tanulok képesség szintjeit elemezve lathatd, hogy a 2015-6s évben nagy lett a
teljesitmények szorasa, a 2016-os mérésnél egy minimalis javulds érezhetd, és a 2017-es
tanévben lett a legnagyobb a tanuldk képességbeli kiilonbsége. A 2018-as évben csokkent a
tanulok képességbdl eredd szorasa, a 2019-es évben a szoérds hasonlo lett, de egy minimalis
javulas érezhetd a szinteke eltolddasaban. Nem volt az 1-es szint alatt tanulonk, de a 6-os és 7-
es szintekre se jutott didkunk. A 2015-ben javult a 2014-es eredményekhez képest, 2016-ban
tovabbi javulas lehet megfigyelni, a 2017-es évben pedig ez megfordult, majd a 2018-as
tanévben romlott, a 2019-es évben stagnalt a képességbdl eredd eloszlas. Ezt mutatja az is, hogy
az alapszintet el nem érdk ardnya a 2015-6s évben 63,6% volt, ez a szdm 2016-ban 57,5%-ra
mérséklodott, 2017-ben tovabb romlott 67,9%-ra, 2018-ra 65,2-re mérséklodott, és a 2019-es
mérésnél 66,7%-ra valtozott. A minimalis szintet tanuloink 28,7%-kuk nem ¢éri el. Ez az arany

javulast mutat, az el6z6 évhez viszonyitva.
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Képességszintek 2015. 2016. 2017. 2018. 2019.
1-szint alatt 3 3,6

1-szint 3 3 21,7 4.2
2-szint 36,4 242 17,9 17,4 25
3-szint 21,2 30,3 46,4 26,1 37,5
4-szint 242 21,2 10,7 26,1 25
5-szint 9,1 6,1 17,9 8,7 8,3
6-szint 3 15,2
7-szint 3,6

Képességszintek valtozasa az elmult 6t évben
180 8. évfolyam szovegértéshdl
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140 l
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7. Milyen az iskolaban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredménvyt eléré tanulok

aranya?

6. évfolyam matematika:

A tanulck képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

Orszagosan

LL:O.B% 24.5% 31,0% 2.2% ﬂ
2 [1f% 1,3
0,1%
A kozségi altaldnas iskolékban
34+ 15,8% 28,6% 29,8% 17.2% {ﬂ
o
Az Cnok lelepholyl-e'n
39,1% l 26,1% 21.7% 8,7% J
3
I 1. szimtabant [ |7.szint [ Z2.szint [ )3 szimt [0 4. szimt [ G.szimt [ 6.szimt [ 7. szint

Intézménylinkben a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanuldk aranya 4,3%-
ra mondhatd (1 f6), ami lathatd, hogy jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, és a
kozségi altalanos iskolakhoz viszonyitva is.

6. évfolyam szovegértés:

A tanuldk képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

Orszdgosan
T4 16.4% 26.1% 26,5% 16,6% 6 5%
0,8% 1,55
A kézségi ditaldnos iskolakban
[bs% 22.8% 29.2% 23.0% 1lﬂ L
1, 1 K3
0.5%
Az Onik telephelyén
B.E% 30,4% 38,1% 17.4% AH.
[ 1. szint alatt 1.szint [ 2.szint [ ]3.szimt [ ]4 szint [ S szint [ 6 szint | 7. sxint

Iskolankban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanuldk aranya 6.
¢vfolyamon szovegértés teriiletén 4,3%-ra mondhatd (1 f6; 5-0s szint), ami lathato, hogy
jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, €s a kdzségi altalanos iskoldkhoz viszonyitva
is.
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8. évfolyam matematika:

A tanuldk képességszintek szerinti szézalékos megoszlésa

Orszdgosan

Of% |[10.3% 21.7% 28.2% 28% (9.1%
3% 1

A kozség altalanos iskalakban

}’;9% 16.4% 27,0% 27 4% 15,7% 4.5i.
1.4% 0.6%

Az Onok telephelyén
‘H 16,7% 16,7% 45 8% 42‘@

V.szintalai [ ]1.szint [ 2.szit ] 3 szint 4. szimn [ 5.szimt [ 6. szint 1 7. szint

Intézménylinkben a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanulok aranya 12,5%-
ra mondhaté (3 f6; 5-0s szint), amig lathatd, hogy jelentésen eltér mind az orszagos
viszonylatban, és a kdzségi altalanos iskolakhoz viszonyitva is.

8. évfolyam szovegértés:

A tanulck képessegszintek szerinti szazalékos megoszlasa

Orszagosan
8.1%| 17.4% 254% 252% 15.9% *?%
nzzm.
A kozségi altalanos iskolakban
i.s 1 12,7% 237% 27 4% | 20,1% 94% L
0.3% | 2|8%
Az Ondk mllephelye'n
42% 25.0% 37.5% 25,0% m

[ 1. szirtalatt [ 1.szini [ 2. szint [ 3.szint  [0]4.szim [ 6. szint [0 G.szint [ 7. szint

Iskolankban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanuldk aranya 8.
¢vfolyamon szovegértés teriiletén 8,3%-ra mondhatd (2 f6; 5-0s szint), ami lathato, hogy
jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, és a kozségi altalanos iskolakhoz viszonyitva
is.

Nyirabrany, 2020. méarcius 31.

Zilahiné Krausz Rita
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Az Abranyi Emil Altalanos Iskola

2021. majusi kompetenciamérés eredményeinek elemzése

1. Hogvan viszonvyul az iskola mérési teljesitménye az orszagos atlaghoz., és a hozza

hasonlo iskolak atlagahoz?

Atlageredmények
Atlageredmény (megbizhatosagi tartomany)
. Képzési Az els6 viszonyitasi A masodik viszonyitasi
Mérési terilet | Evfolyam A
forma Orszagos csoport csoport
telephelyen
Neve Eredménye Neve Eredménye
1991 |@) 1468 | Kozseg 1428 Nagy 1442
6. alt. isk. kozségek
% 1341:1441) | < (1467:1470) | alt. isk. © (1426;1429) a\ztsisgke © (1439:1448)
Matematika —
. Nagy
1437 1609 | Kozsegi 1548 1570
8. alt. isk. kozségek
8% 1 (1384:1500) ®(1SDB;161D) alt. isk. ®(1546;1550) a\ztsisgke ®(1555;1574)
1956 | @) 1478 | Kozség | @y 1427 Nagy @ 140
6. alt. isk. kezségek
S5 1 (1300:1411) | < (1477:1479)| 4l isk. (1425:1429) a‘ztsisg:’ (1444:1454)
Szbvegértés —
. Nagy
1380 1500 | Kozsé 1523 1546
8. alt. isk. ® 2s€0l | (3) kozségek | @
(1339:1434) | = (1589:1501)| alt. isk. (1521:1525) [ = (1542:1550)

Q@

A telephely eredményénél szignifikansan alacsonyabb az adott érték
| A telephely eredménye nem kilonbézik szignifikansan az adott értéktdl
2]

A telephely eredményénél szignifikdnsan magasabb az adott érték

6. évfolyamos matematika: Eredményiink 1391 pont lett. Az orszagos atlag 1468 volt.
Eredményiink az orszagos atlaghoz szignifikansan gyengébb lett, a nagy kozségi
onkormanyzat atlagaihoz viszonyitva szignifikinsan nem Kkiilonbézik. Orszagos szinten
hasonloan teljesitett 1119 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg 957 iskola, és volt
135 intézmény, akik nalunk is gyengébben teljesitett. Ugyanezt vizsgalva kozségek esetén 635
intézmény ért el hasonlo teljesitményt, 252 iskola jobba teljesitett €s volt 92 olyan intézmény,
ahol gyengébben teljesitettek.

6. évfolyamos szovegértés: Eredményiink 1356 pont lett. Az orszagos atlag 1478 volt.
Eredményiink az orszagos, a kozségi és a nagy kozségi onkorményzat atlagaihoz viszonyitva
is szignifikansan gyengébb lett. Orszagos szinten hasonloan teljesitett 786 intézmény, jobb
eredményt produkalt kézségileg 1340 iskola, és volt 85 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitett. Ugyanezt vizsgélva kozségek esetén 510 intézmény ért el hasonlo teljesitményt, 413
iskola jobba teljesitett s volt 56 olyan intézmény, ahol gyengébben teljesitettek.
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8. évfolyamos matematika: Eredményiink 1437 pont lett. Az orszagos atlag 1609 volt.
Eredményiink az orszagos ¢és a nagy kozségi oOnkormdanyzat atlagaihoz viszonyitva
szignifikansan gyengébb lett. Orszagos szinten hasonloan teljesitett 706 intézmény, jobb
eredményt produkalt kézségileg 1544 iskola, és volt 82 intézmény, akik nalunk is gyengébben
teljesitett. Ugyanezt vizsgalva kozségek esetén 445 intézmény ért el hasonlo teljesitményt, 486
iskola jobba teljesitett és volt 48 olyan intézmény, ahol gyengébben teljesitettek.

8. évfolyamos szovegértés: Eredményiink 1380 pont lett. Az orszagos atlag 1590 volt.
Eredményiink az orszagos atlaghoz, a nagy kozségi és kozségi onkormanyzat atlagaihoz
viszonyitva is szignifikansan gyengébben teljesitettiink. Orszagos szinten hasonldan teljesitett
385 intézmény, jobb eredményt produkalt kozségileg 1888 iskola, és volt 59 intézmény, akik
nalunk is gyengébben teljesitett. Ugyanezt vizsgalva kozségek esetén 263 intézmény ért el
hasonl¢ teljesitményt, 682 iskola jobba teljesitett és volt 34 olyan intézmény, ahol gyengébben
teljesitettek.

Kimutathato-e valtozas vagy tendencia e téren az utolsé négy mérésiévben?

A 2020-as mérés az orszagos egészségligyi helyzetre valo tekintettel nem lett lebonyolitva.

A telephely eredménye az eddigi kompetenciamérésekben

Atlageredmény (megbizhatdsagi tartomany)
Mérési terilet | Evf. | Képzési forma
2021 2019 2018 2017
1391 1260 1368 1265
6. alt. isk.
© (1341;1441) @ (1202;1335) @ (1320;1410) @ (1210;1318)
Matematika
1437 1449 1450 1491
8. alt. isk.
© (1384;1509) @ (1390;1510) @ (1385;1503) @ (1410;1578)
1356 1254 1348 1340
6. alt. isk.
© (1309:;1411) © (1199;1325) @ (1276;1395) @ (1283;1391)
Szovegértés
1380 1441 1420 1449
8. alt. isk.
© (1339:1434) @ (1392;1495) @ (1353;1479) @ (1372;1495)

o A 2021. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikdnsan magasabb
{ A telephely 2021. évi eredménye nem kilénbozik szignifikdnsan az adott év eredményétél

(] A 2021. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikansan gyengébb

A kompetenciamérés iskolai atlaga 6. évfolyamon matematikabol 1391 pont lett. A
korabbi évekhez viszonyitva a 2017-es és a 2019-es évhez viszonyitva jobban teljesitettiink, a
2018-as évhez hasonlodan.

Az eredményeinket tekintve azt mondhatom, hogy a 6. évfolyamon szévegértésbél az
atlagunk 1356 pont lett. Az elmult évek eredményeit figyelve, lathato, hogy szignifikansan a
2017-es ¢és 2018-as évben nem tér el az eredménylink, a 2019-es tanévhez viszonyitva
szignifikansan magasabb pontot értiink el.
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Az eredményeinket tekintve 8. évfolyamon matematikabél azt mondhatom, hogy az
atlagunk 1437 pont lett, az orszagos atlagtdl szignifikansan gyengébben, de az elmult harom
¢vhez képest hasonldan teljesitettiink.

Az eredményeinket 8. évfolyamon szovegértés teriiletén az atlagunk 1380 pont, az
orszagos atlagtol szignifikdnsan gyengébb lett. Az elmult hdrom mérésiév atlagat figyelembe
véve eredménylink szignifikansan nem valtozott.

Atlageredmények alakulésa:

e 6. évfolyamon matematikabol

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onok telephelyén
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Az egyes években elért tlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onok telephelyén

2200
2100
2000
1800
1800
1700
1600
1500
1400
1300
1200

Standardizalt képessagpont

1100
1000
800
&00

2m7

2018

2018

2021

Kanfidenci.
aintarvalium

e 8. évfolyamon matematikabol:

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onék telephelyén
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e 8. évfolyamon szovegértésbol:

Az egyes években elért atlageredmények és konfidencia-intervallumaik az Onék telephelyén
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2. Megijelenik-e az iskola CSH-indexe a telephelyi jelentésben?

¢ 6. évfolyam

A Tanuldi hattérkérddivre és a csaladihattér-indexre vonatkozd |étszamadatok

Tanuldk szama
Osztaly neve
Jelentésre jogosultak Tanuldi kérddivet kitbltoite Van C3H-indexe
6.a 18 16 15
6.b 16 15 12
Osszesen 34 3 27

8. évfolyam

A Tanuldi hattérkérdGivre és a csaladihattér-indexre vonatkozo létszamadatok

Osztaly neve

Tanuldk szama

Jelentésre jogosultak

Tanuléi kérdaivet kitdltotte

Van CSH-indexe

8.a

22

19

17

Osszesen

22

19

17

3. Kimutathato-e valtozas vagy tendencia e téren utolso négy mérésiévben?

6. évfolyam matematika: Az eredményeket megvizsgaltuk a CSH index tiikrében is. A
telephelyek eredményére

illesztett regresszios

egyenestél ebben a mérésiévben
szignifikinsan nem tér el az eredménylink. Az Osszehasonlitasnal lathat6, hogy a




Klebelsberg Intézményfenntartdo Kozpont
Debreceni Tankertilete
Abranyi Emil Altalanos Iskola 088001
OM: 031162

megfeleld képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett regresszid egyenesen
helyezkediink el. A 2017-es eredményilink sajnos rosszabb lett, azt barmelyik
viszonyitasban vizsgaljuk. A 2018-as eredménylink az orszagos regresszid egyenesre
igazodik, viszont a megfeleld képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire illesztett
regresszid alapjan alul teljesitettiink, és a 2019-es atlagunk mindkét viszonyitasi alaphoz
igazitva szignifikansan gyengébb lett. Osszeségében azt mondhatjuk, hogy ebben a
tanévben, a mérésben részt vett osztalyoknal sikeriilt a tanulokat a CSH index tiikrében az
elvarhato szinten fejleszteni.

6. évfolyam szovegértés: Az eredményeket megvizsgaltuk a CSH index tiikrében is. 2017-
ban, 2018-ban szignifikansan nem tér el, a 2019-es atlagunk a telephelyi viszonyitasi
alaphoz igazitva szignifikansan hasonlo, de a kozségi altalanos iskola telephelyeire
illesztett regresszio alapjan alul teljesitettiink. A 2021-es mérési évben az eredményiink az
orszagos ¢s a kozségi viszonyitasban is a regresszid egyenesre illeszkedik.

8. évfolyam matematika: A csaladi hattért figyelembe véve az eredményiink. A 2017-es
eredményiink szignifikdnsan nem tér el a varhat6tol. A 2018-as az orszadgos regressziod
egyenesre igazodik, viszont a megfelelé képzési forma/telepiiléstipus telephelyeire
illesztett regresszid alapjan alul teljesitettiink, majd a 2019-es évben Ujra szignifikdnsan
nem tériink el a kiilonb6zd viszonyitasi helyzetekben. A 2021-es mérési évben az
eredményiink az orszagos €s a kdzségi viszonyitasban is a regresszio egyenesre illeszkedik.
Ez a korosztdly mar részt vett 6. évfolyamban is kompetenciamérésben, és azon
eredményekbdl megallapitott varhatd teljesitménytdl szignifikansan hasonl6 teljesitményt
hoztunk orszégosan, és kozségileg is.

8. évfolyam szovegértés: Az eredményeket megvizsgaltuk a CSH index tiikrében is. Ebbol
azt kaptuk, hogy a csaladi hattért figyelembe véve az eredményiink szignifikansan nem tér
el az azonos koriilmények kozott nevelkedett tanulok eredményétdl orszagosan. A tanulok
korabbi eredményeik fliggvényébdl megallapitott varhatd teljesitménytdl szignifikdnsan
nem tér el a teljesitményiink.

4. Megallapithato-e az iskola szociokulturalis hatranyvkompenzalo hatasa
(kompetenciatipusonként és mért évfolyamonként), és ha igen, akkor az milyen (az

atlagnal jobb, atlagos, az atlagnal rosszabb)?
A telephely eredménye a tanulok CSH-indexének tiikrében

A tényleges eredmény a vérhatéhoz képest

X A megfelel6 képzési
Meéresi tertlet Evfolyam Képzési forma Orszéagos regresszio formaftelepuléstipus
alapjan telephelyeire illesztett
regresszié alapjan

6. alt. isk.

8. alt. isk.

6. alt. isk.

Szbvegérteés

(I EHENE
(G EHEGIE]

8. alt. isk.
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Mind két évfolyamon, ¢és mindkét terlileten, ¢és viszonyitdsban az iskola
szociokulturalis hatranykompenzal6 hatasa atlagos.

5. Milyen az iskolaban a tobbiektol kifejezetten leszakado tanulok aranva?

Az alapszintet el nem éré tanulok aranya

Az alapszint alatt teljesité tanulék aranya (%)

A megfeleld
Mérési tertilet Evfolyam Képzési forma Alapszint képzési
A telephelyen Orszagosan
tipusban/telepulés-
tipusban
6 alt. isk. 3. képességszint 74,2 44,5 55,2
Matematika
8 alt. isk. 4. képességszint 79,0 42,5 56,4
6. alt. isk. 3. képességszint 452 25,9 35,2
Szbvegértés
8 alt. isk. 4. képességszint 94,8 30,2 43,2

A minimum szintet el nem éré tanulok aranya*

A minimum szint alatt teljesité tanuldk aranya (%)

A megfelel
Mérési tertlet Evfolyam Képzési forma | Minimum szint képzési
A telephelyen Orszagosan
tipusban/telepilés-
tipusban
6. alt. isk. 2. képességszint 19,5 15,9 23,0
Matematika
8. alt. isk. 3. képességszint 52,6 19,4 28,7
6. alt. isk. 2. képességszint 18,8 6,2 9.4
Szovegeértés
8. alt. isk. 3. képességszint 26,3 11,3 17,6

6. évfolyam matematika: Képesség eloszlasunkat elemezve lathato, hogy nagyon
nagy az eredmények szorasa. A legkevesebb pont 1171 volt a legtobb pont 1716 pont lett. A
tanuloink legjobb 25 %-anak a fels részébe esik az orszagos atlag. A legjobban teljesitd
tanulok szorasa a legnagyobb. A leggyengébben teljesitd 25% tanulok szorasa atlagos eloszlast
mutatnak. Volt 1-1 tanuldnk, aki az 5-0s, 4-es szintre jutott, volt 6 tanulo, akik 3-as szinten
teljesitettek, 17-en a 2-es szinten vannak, €s 6-an az 1-es szinten. Az alapszintet, ami a harmadik
szint, a tanulok 74,2 %- ka nem érte el, ez orszadgosan 44,5 % nagy kozségileg pedig 55,2 %
volt. A minimalis szintet, ami a 2-es képességszint tanuldink 19,5 % - a nem éri el (orszagosan
ez a szam 15,9 %, kozségileg pedig 23%).

A tanulok képesség szintjeit vizsgalva az 1-szint alatti tanuldé nem volt, mint az
elmult években. A képességek szorasa hasonlo az el6z6 mérésiévhez képest, a tanuldk a 2-es
szintre tomoriiltek. Az alapszintet el nem érd tanulok szama jelentésen csokkent (74,2%) az
el6z6 évekhez képest. A minimum szintet el nem érék szdma is joval kevesebb lett, mint a
korabbi években (19,5%). A képességek szorasa 2017-es évben szignifikdnsan nem véltozott,
a 2018-as mérésnél kinyilt az olld, a 2019-ben ujra kisebb lett a képességek szorasa, és a 2021-
es évben hasonld volt a megel6z6 évhez. Az idén javulas mutatkozik a képességek eloszlasaban,
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hiszen nem volt didk, aki az 1-es szint alatt teljesitett volna, €s csak 6-an vannak az 1-es szinten.
Tanuloink képesség eloszlasa érezhetéen magasabb szintek felé tolddott.

Képességszintek 2017. 2018. 2019. 2021.
1-szint alatt 34,6 2,9 39,1
1-szint 30,8 37,1 26,1 19,4
2-szint 19,2 40 21,7 54,8
3-szint 11,5 8,6 8,7 19,4
4-szint 3,8 8,6 4,3 3,2
5-szint 2.9 3,2
6-szint
7-szint
Képességszintek valtozasa az elmult négy mérésiévben
6. évfolyam matematika
160
140
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6. évfolyam szovegértés: Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagyon
nagy az eredmények szorésa. A legkevesebb pont 1139 volt a legtobb pont 1738 képességpont
lett. Az orszagos atlag a legjobban teljesitd 25%-ban van. Volt 1 tanuld, aki az 5-6s szintre, €s
volt 5 didk, aki a 4-es szintre jutott. A tanulok tobbsége a 3-as és a 2-es szinten tomoriilnek
(35,5%-25,8%), és van 6 tanulo, aki az 1-es szintre jutott. Az 1-es szint alatt nem volt tanulo.
Az alapszintet, ami a harmadik szint, a tanuldk 45,2 %- a nem érte el, ez orszagosan 25,9 %
nagy kozségileg pedig 35,2 % volt. A minimalisszintet, ami a 2-es képességszint tanuldink 18,8
% a nem ¢éri el (orszadgosan ez a szam 6,2 %, kozségileg pedig 9,4%).

A képesség szinteket vizsgalva a tanulok képesség szintjei ndvekedtek. A 2017-es
év szintjeihez képest a 2018-as évben javulas mutatkozott, a 2019-es eredményeinkben alsé
szintekre tomoriilését lehet megfigyelni, az utols6 mérési évben pedig javulast lehet
megfigyelni. A képességek szordsa a mérést megel6z6 masodik évben volt a legnagyobb, majd
a tobbi évben hasonld volt, és a 2021-es évben csokkent. Az alapszintet el nem érdk aranya a
2017-es tanévben 61,5% volt, majd 57,1%-ra mérséklodott. A 2019-es évben 78,2%-ra romlott,
¢és a 2021-es évben 45.2%-ra javult. A minimalis szintet el nem érdk esetében mély zuhanast
lehet megfigyelni a megel6z6 harom évben (23%-17,1%-39,2%), majd egy nagyfoku javulast
lehet megfigyelni az utols6 mérésiévben (19,4%).

Képességszintek 2017. 2018. 20109. 2021.
1-szint alatt 3.8 5,7 8,7

1-szint 19,2 11,4 30,4 19,4
2-szint 38,5 40 39,1 25,8
3-szint 23,1 22,9 17,4 35,5
4-szint 11,5 14,3 16,1
5-szint 3.8 2,9 4,3 3,2
6-szint 2.9
7-szint
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Képességszintek valtozasa az elmult négy mérésiévben
6. évfolyam szovegértés
160
140
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8. évfolyam matematika: Képesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy nagyobb az
eredmények szdorasa, mint orszagosan. A legkevesebb pont 1147 volt a legtobb pont 1690 pont
lett. A tanuldink fels6 25% intervallumanak k6zépso részébe esik az orszagos atlag. A tanuldk
tobbsége a 2-es és a 3-as szinten tomoriilnek (57,9%). Az alapszintet, ami a negyedik
képességszint, a tanulok 79 %- ka nem érte el, ez orszdgosan 42,5 % nagy kozségileg pedig
56,4 % volt. A minimalis szintet, ami a 3-as képességszint tanuldink 52,6 % - a nem éri el
(orszdgosan ez a szam 19,4 %, kozségileg pedig 28,7%).

A tanulok képesség szintjeit elemezve lathatd, hogy a 2017-es tanévbdl kiindulva
romlast lehet megfigyelni. Sajnos a 2018-as, 2019-es ¢és a 2021-es mérésiévben egyarant volt
1-es szint alatt teljesitd. Az alapszintet el nem érék aranya 2017-ben 71,5 % volt, a 2018-ban
82,6%-ra, ¢s a 2019-es évben 83,4%-ra romlott, majd a 2021-es évben 79%-ra mérséklodott. A
minimalisszintet el nem érd tanuldink szama az el6z6 években 46,5%-47,8%-37,8 volt, amely
a 2021-es évben 52,6%-ra romlott. A képességek szorasa 2018-ban nétt, 2019-ben stagnalt, és
a legutobbi mérésnél minimalisan csdkkent, azon feliil tanuldink sajnos az alsobb szintekre
csusztak vissza.

10
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Képességszintek 2017. 2018. 2019. 2021.
1-szint alatt 8,7 4,2 5,3

1-szint 17,9 17,4 16,7 15,8
2-szint 28,6 21,7 16,7 31,6
3-szint 25 34,8 45,8 26,3
4-szint 17,9 8,7 4,2 21,1
5-szint 7,1 8,7 12,5
6-szint
7-szint

Képességszintek valtozasa az elmult négy mérésiévben
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8. évfolyam szovegértés: Keépesség eloszlasunkat elemezve lathatd, hogy az
eredmények szorasa minimalisan kisebb, mint orszdgos. A legkevesebb pont 1190 volt a
legtobb pont 1689 képességpont lett. Az orszagos atlag a felsd 25 % tartomanydba esik. A
tanuloink 5,3 % az 5-0s szintre, 68,4 % -uk a 4-es szintre, 21,1%- kuk a 3-as szinten, és 1 diak
az 1-es szinten teljesitett. A tanulok tobbsége a 4-es szinten tomoriilnek (68,4%). Az alapszintet,
ami a negyedik képességszint, a tanulok 94,8 %- ka nem érte el, ez orszdgosan 30,2 % nagy
kozségileg pedig 43,2 % volt. A minimalis szintet, ami a 3-as képességszint tanuldink 26,3 %
-ka nem ¢éri el (orszdgosan ez a szam 11,3 %, kozségileg pedig 17,6%)

A tanulok képesség szintjeit elemezve lathatd, hogy a 2017-es tanévben lett a
legnagyobb a tanuldk képességbdl eredd kiilonbség. A 2018-as évben csokkent a tanuldk
képességbdl eredd szoérasa, a 2019-es évben a szoéras hasonlo lett, de egy minimalis javulas
érezhetd a szinteke eltolodasaban. A 2021-es mérésiévben a képességek szorasa csokkent, csak
egy-egy tanuld van, aki kiugrdan eltér a tanuldk tobbségétdl. Nem volt az 1-es szint alatt
tanulonk, de a 6-os és 7-es szintekre se jutott didkunk. A 2017-esévbdl kiindulva, a 2018-as
tanévben romlott a képességek eloszlasa, a 2019-es évben stagnalt, a 2021-es mérésiévben
pedig a 2-es és a 3-as szintre tomoriilnek. Az alapszintet el nem érék aranya a 2017-ben 67,9%
volt, 2018-ra 65,2-re mérséklddott, a 2019-es mérésnél 66,7%-ra valtozott, majd 2021-ben
94,8%-ra zuhant. A minimalis szintet tanuldink 26,3%-kuk nem éri el. Ez az ardny inkabb
stagnalast mutat, az el6z6 évhez viszonyitva.

Képességszintek 2017. 2018. 2019. 2021.
1-szint alatt 3,6

1-szint 21,7 4,2 5,3
2-szint 17,9 17,4 25 21,1
3-szint 46,4 26,1 37,5 68,4
4-szint 10,7 26,1 25
5-szint 17,9 8,7 8,3 5.3
6-szint
7-szint 3,6

12
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Képességszintek valtozasa az elmult négy mérésiévben
8. évfolyam szovegértés

B L] . . —
0 —
1-szint alatt  1-szint 2-szint 3-szint 4-szint 5-szint 6-szint 7-szint

m2017. m2018. m2019. 2021.

7. Milyen az iskolaban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredménvyt eléré tanulok

aranya?
6. évfolyam matematika:

A tanulék képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

A kerekités miatt a szazalékos értekek dsszege eftérhet a 100 szazaléktol,

Orszagosan

A kozséqgi altalanos iskolakban

30,5% 17.4% m%
0,2%
27.2% 12,9% l
%
19,4% Bi

[ 1.szintalati [__]1.szint [ 2.szint [ ]3.szint [_]4.szint [ 5.szint [_J6.szint [__]7.szint

4,29 18,8%

Az Onék telephelyén

19,4%

Intézménylinkben a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanulok aranya 3,2%-
ra mondhat6 (1 f6), ami lathato, hogy jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, és a
kozségi altalanos iskolakhoz viszonyitva is.
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6. évfolyam szovegértés:

A tanulok képességszintek szerinti szédzalékos megoszlasa

A kerekités miatt a szdzalékos értekek Osszege eftérhet a 100 szazalektol.

Orszédgosan

5,4% 283% 24,9% ﬂl
0.1 H%

A kozségi altalanos iskolakban

1,18 i

Az Onok telephelyén

19,4% 35,5% 16,1% i

[ 1. szintalati [ |1.szint [ 2 szint [ |3.szint [_]4.szint [[]5. szint [__|6.szint [__|7. szint

:

Iskolankban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanuldk aranya 6.
évfolyamon szovegértés teriiletén 3,2%-ra mondhatd (1 f8; 5-0s szint), ami lathato, hogy
jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, €s a kdzségi altalanos iskoldkhoz viszonyitva
is.

8. évfolyam matematika:

A tanulok képessegszintek szerinti szazalékos megoszlasa

A kerekites miatt a szdzalékos értekek dsszege eftérhet a 100 szazalektol.

Orszégosan

!g 23,1% 26,6% 8,5%
0.1 1,706

A kozséqgi altalanos iskolakban

1,286 %

Az Onék telephelyé:

p3% 158% 26,3% 211%

[ 1.szintalatti [ ]1.szint [ 2.szint [ _|3.szint [ ]4.szint [ 5.szint [ _]6.szint [ 7.szint

3

Intézményiinkben a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt (5-0s szint) elérd tanulok
aranya nulla. Ami lathatd, hogy jelentOsen eltér mind az orszégos viszonylatban, és a kdzségi
altalanos iskolakhoz viszonyitva is.
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8. évfolyam szovegértés:

A tanuldk képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

Orszagosan
E‘;?% 19,0% 27,0% 25,1% 13,7%
28 3|9%
02%
A kozségi altalanos iskolakban
&;ﬂ%| 13,3% 25,5% 28,9% 18,8% V.6%
0 1.5%
Az Onok telephelyén
%‘3% 21,1% 68,4% 53%

[J1.szintalatti [_]1.szint [ 2.szint [_]3.szint [_]4.szint []5.szimt [__16.szint [__]7.szint

Iskolankban a tobbiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérd tanuldk aranya 6.
¢vfolyamon szovegértés teriiletén 5,3%-ra mondhatd (1 f6; 5-0s szint), ami lathato, hogy
jelentdsen eltér mind az orszagos viszonylatban, €s a kozségi altalanos iskoldkhoz viszonyitva
is.

Nyirabrany, 2022. janius 23.

Zilahiné Krausz Rita
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